
Referat styremøte mandag 3. november 2025, Kl. 20.30, 
Google Meet 

Tilstede: Tommy Elde, Kristian Ellingsen, Olav Ellingsen, Cato Hansen til 21.15 

Forfall: Audun Aanes-Stranda 

Til saker vedr jubileumsturneringen 3.-5. oktober innkalles også  

Robert Lehn og Lena Thomassen – begge møtte 

 

Sak 46/25 Evaluering av 80-års jubileumshelga 
Velkomstturneringen: 
Matservering - Lite salg på mat (mer arbeid enn inntekt), de fleste hadde nok spist 
middag før de kom. Flere satte dog pris på at det var et tilbud.  
Rigging og annet praktisk – gikk smertefritt. Robert hadde styr! 
Oppmøte – mye bedre enn forventet, ca 70%. At oppmøtetidspunktet var fleksibelt (noe 
som var opplyst til flere v/Tommy) var nok medvirkende til at folk faktisk kom. 
Sammensetningen av par var flott jobbet av Kristian. 
Parturneringen: 
Bra med Monrad, men mye på Kristian. Kan gjerne få flere stødige i denne 
turneringsformen for å kunne avlaste Kristian i kommende turneringer.  Bra med 4 spill i 
hver runde. 
Matservering lørdag og søndag på dagen – ikke kommet tilbakemelding fra de som 
hadde denne. Kaffen var for dyr, spesielt på søndag, hvor det tidlig ble slutt på servering 
av kaffe. Tilbakemeldingene på maten var at den var bra. 
Sosialt lørdag kveld: 
Matservering - Først ble det litt kaotisk pga. forsinkelse på turneringen, det bør være 2 ½ 
time mellom. Det ble dog løst ved at flere steppet inn og bl.a. laget grønn salat og hjalp 
med det praktiske.  
Maten var god og veldig billig. Lena gjorde en fantastisk jobb med innkjøp på tilbud og 
planlegging. Poteter/gulrøtter (Rolf), pastasalat (Cato) ble sponset og vi fikk veldig billig 
laks! Stor takk til alle bidragsytere! 
Dette var 80 års feiring, så en annen gang behøver det ikke være like mye mat. 
Virket som alle koste seg på festen!  
Lagturneringen: 
Ikke noe spesielt ut over det som tidligere er skrevet. 
Alt i Alt:  
Fantastisk at noen åpnet dørene, og derved fikk ennå flere til å komme (Kristian, Lena & 
Tommy) 
Turnering og mat var utrolig billig! 
Fordeling av arbeidsoppgaver i forkant v/Tommy gjorde at alt gikk som smurt. 
Riggeteamet var supert. Robert hadde stålkontroll, og Olav jobbet veldig, spesielt lørdag 
kveld. 



 
Gode tilbakemeldinger etterpå, og flere har ønsket dette som en årlig tilbakevendende 
turnering. 
Billig husleie (Samfunnssalen) da det er for hele helga, og alt er på samme sted.  
«Røykedøren» bør stenges. 
Loddsalget ga det ønskede lille overskudd takket være sponsorene Scandic (frokost for 
2x 2 personer), Peppes Pizza (kr 500,-), Thon (frokost 2 personer) og Laila (fra Til Bords). 
Konklusjon – Dette ble et eksempel til etterfølgelse på fantastisk lagarbeid! 
 
Sak 47/25 Regnskap 80-års turneringen v/Tommy 
Det ble et lite overskudd på kr. 3842,- 
Premiering – alt i alt ble den på over 65% 
Konklusjon: Veldig bra, Tommy har som vanlig stålkontroll før, under og etter! 
 
Sak 48/25  Bridgens Dag 20. september - flyttet til januar!  
Det settes ned et utvalg bestående av Kristian, Tommy og Audun for å jobbe videre med 
dette. De henter inn andre ved behov. 
Tid og sted – januar/februar 2026 forut for nytt nybegynnerkurs. 
Tanker om utstyr: Flyers v/Audun. Låne Roll-ups fra NBF sentralt v/Kristian/Lisbeth. 
Innkjøp (obs vi fikk kr 1000,- til rekruttering fra Lofoten) 
Penger fra NBF sentralt – dette utbetales i 2025, rapport skal sendes når vi har avviklet. 
Lisbeth undersøker om vi har fått, eller det må sende inn kontonr. nå i 2025. 
 
Sak 49/25  Julebukken lørdag 3. januar  
Kristian har klarert vedr. Samfunnssalen! 
Olav og Tommy har arrangert dette i flere år og tar det også i år! 
Det undersøkes om det er aktuelt å ha Wenche-Lill i samarbeid med klubben til 
matservering. 
Turneringen legges ut på Bridge.no osv. v/Lisbeth 
 
Sak 50/25 Romjulsbridge 
29. desember 2025 kl. 16.15 på Folkvang (Lisbeth klarerer med Folkvang) 
Olav, Tommy og alle som er hjemme, og skal spille hjelper til! 
 
Sak 51/25 Fastsettelse og innkreving av medlemskontingent for 2026 
Medlemskontingent  
A-medlem kr 350,- (kr 250,- NBF, kr 50,- krets-, kr 50,- klubbkontingent) 
B-medlem kr 100,-  
Dette legges inn på Vipps og sendes ut mail til dagens medlemmer v/Lisbeth  
Lisens – kommer som egen oppkreving v/Tommy 
 



 
Sak 52/25  Forberedelse til Årsmøte 10. februar 2026   
Årsberetning 2025: 
Mer detaljert på møte først i januar. 
 
Sak 53/25   Diverse 
Årsfest 2026: fastsettes til 14. februar 2026 
Festen holdes på Kvitbrygga – Olav booker  
Singelturneringen spilles på Folkvang – Lisbeth booker, Tommy/Robert avvikler.  
Mat – alle bruker litt tid på vurdering. 
 
Sak 54/25  fastsettelse av dato for neste møte  
Neste møte blir mandag 15. desember kl 19.30! 
 
Takk for godt og konstruktivt møte! 


